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COMUNE DI ORTONA - SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO URBANO  -

LINEA N. 2  (ORTONA - ZONA INDUSTRIALE - STAZIONE CALDARI)

1
FR

TERMINAL CIAVOCCO 42.357412, 14.403688 16.05
Via M.Maiella dir Saraceni 42.355297, 14.400210

Piazza Porta Caldari dir Saraceni 42.352123, 14.402459
Via della Libertà dir Saraceni 42.350019, 14.402171
Via Civiltà del Lavoro 1 -CAL 42.343339, 14.400653
Via Civiltà del Lavoro 2 -CAL 42.341343, 14.399434
Via Civiltà del Lavoro 3 -CAL 42.338045, 14.397673

Via Civiltà del Lavoro 4 (Alfino) 42.335640, 14.397218
Via Civiltà del Lavoro 5 (Tortella) 42.333988, 14.396822
Via Civiltà del Lavoro 6 (Cantina) 42.331149, 14.393095 16.15

Chiesa V. Grande (lato Villa Deo) -CAL 42.329328, 14.364685 16.18
Meletti -CAL 42.324350, 14.362282
Zazzini - CAL 42.319430, 14.362282

Sarchese -CAL 42.317295, 14.360756 16.20
Iurisci 2 -CAL 42.313434, 14.357205 16.21
Iurisci 1 -CAL 42.311625, 14.356538

Stazione Caldari 42.300113, 14.360155 16.22
S.P. 538 (Opposto Staz. Caldari) 42.301201, 14.361652

S.P. 538 (Bar Maria) 42.303242, 14.363066
S.P. 538 (Disalcar) 42.307125, 14.365839

S.P. 538 (Opposto Buzzelli) 42.310607, 14.368398
S.P. 538 (Bivio Villa Torre) 42.314877, 14.372059
S.P. 538 (Berardi Legno) 42.318433, 14.376361

S.P. 538 (Nasuti) 42.321013, 14.378732
S.P. 538 (Opposto Cieri) 42.322672, 14.381065

S.P. 538 (Berardi) 42.324230, 14.383566
S.P. 538 (Lavaggio) 42.329431, 14.390294

Via Civiltà del Lavoro 6 (Flacco) 42.331140, 14.393268 16.25
Via Civiltà del Lavoro 5 (MD) 42.333729, 14.396813

Via Civiltà del Lavoro 4 (Opel) 42.335842, 14.397307
Via Civiltà del Lavoro 3 -ORT 42.337997, 14.397734
Via Civiltà del Lavoro 2 -ORT 42.341508, 14.399649
Via Civiltà del Lavoro 1 -ORT 42.343488, 14.400806
Via della Libertà dir Terminal 42.350504, 14.402342

Piazza Porta Caldari dir Terminal 42.352307, 14.402448
Via P. Rapino dir Terminal 42.352424, 14.401737
Via M.Maiella dir Terminal 42.355458, 14.400569

TERMINAL CIAVOCCO 42.357412, 14.403688 16.35

Legenda: FR Feriale.
Colore Verde = in transito per questa fermata

ISTRADAMENTO Latitudine, Longitudine



C.da Santa Liberata, sn  66026 - Ortona - Ch
 Tel: 085 9063456 - 085 9063868 info@napoleoneautolinee.it

www.napoleoneautolinee.it

COMUNE DI ORTONA - SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO URBANO  -

LINEE NN. 2A - 2B  (ORTONA - STAZIONE CALDARI - VILLA GRANDE - I.T.C.)

1 3
FR FR

TERMINAL CIAVOCCO 42.357412, 14.403688 7.30 17.00
Via M.Maiella dir Saraceni 42.355297, 14.400210

Piazza Porta Caldari dir Saraceni 42.352123, 14.402459 7.32 17.02
Via della Libertà dir Saraceni 42.350019, 14.402171
Via Civiltà del Lavoro 1 -CAL 42.343339, 14.400653
Via Civiltà del Lavoro 2 -CAL 42.341343, 14.399434
Via Civiltà del Lavoro 3 -CAL 42.338045, 14.397673

Via Civiltà del Lavoro 4 (Alfino) 42.335640, 14.397218
Via Civiltà del Lavoro 5 (Tortella) 42.333988, 14.396822
Via Civiltà del Lavoro 6 (Cantina) 42.331149, 14.393095 7.35 17.05

S.P. 538 (VETA) 42.329345, 14.390045
S.P. 538 (Mincone) 42.324436, 14.383752

S.P. 538 (Cieri) 42.322841, 14.381142
S.P. 538 (Opposto Nasuti) 42.320982, 14378541

S.P. 538 (Opposto Berardi Legno) 42.317642, 14.375366
S.P. 538 (Edilmec) 42.315226, 14.372392
S.P. 538 (Buzzelli) 42.310711, 14.368248

S.P. 538 (Rist. Vesuvio) 42.307444, 14.365957
S.P. 538 (Rist. Canadese) 42.302694, 14.362522

S.P. 538 (Staz. Caldari) 42.301244, 14.361535
Stazione Caldari 42.300113, 14.360155 7.40 17.10

Iurisci 1 -CAL 42.311625, 14.356538
Iurisci 2 -CAL 42.313434, 14.357205 7.41 17.11
Pincione -CAL 42.315547, 14.358921 7.42 17.12
Sarchese -CAL 42.317295, 14.360756
Zazzini - CAL 42.319430, 14.362282
Meletti -CAL 42.324350, 14.362282

Chiesa V. Grande (lato Villa Deo) -CAL 42.329328, 14.364685 7.43 17.13
S.P. Ferm. 3 -ORT 42.332205, 14.380442
S.P. Ferm. 2 -ORT 42.335225, 14.380188

S.P. Ferm. 1 (Santilli) 42.337833, 14.377829
S.P. San Giuliano 42.340254, 14.375686

S.P. San Giuliano (Falegname) 42.343196, 14.377431 7.45 17.15
S.P. IPER 42.345940, 14.381252
Ospedale 42.349980, 14.389668

TERMINAL  ITC 42.350340, 14.390571 7.50 17.20
Via V. Berardi (Stadio) dir Terminal 42.345440, 14.400644

Via della Libertà dir Terminal 42.350504, 14.402342
Piazza Porta Caldari dir Terminal 42.352307, 14.402448 7.58 17.28

Via P. Rapino dir Terminal 42.352424, 14.401737
Via M.Maiella dir Terminal 42.355458, 14.400569

TERMINAL CIAVOCCO 42.357412, 14.403688 8.00 17.30

2 4 6
FR SC FR

TERMINAL CIAVOCCO 42.357412, 14.403688 11.40 13.35 19.50
Via M.Maiella dir Saraceni 42.355297, 14.400210

Piazza Porta Caldari dir Saraceni 42.352123, 14.402459 11.42 13.37 19.52
Via della Libertà dir Saraceni 42.350019, 14.402171
Via V. Berardi (Stadio) dir ITC 42.345440, 14.400644

Via Beniamino De Ritis dir ITC 42.347455, 14.393881
Via Calipari 42.351922, 14.394908

Ospedale/ITC 42.349980, 14.389668 11.50 13.45 20.00
S.P. Opposto Deposito 42.347820, 14.384291

S.P. San Giuliano (opposto IPER) 42.345682, 14.380655
S.P. San Giuliano (KIKO Bar) 42.343103, 14.377149
S.P. Ferm . 1 (Rist. Casetta) 42.337626, 14.377911

S.P. Ferm. 2 -CAL 42.335398, 14.380170
S.P. Ferm. 3 -CAL 42.332029, 14.380469

Sant' Elena 42.328693, 14.373113 11.55 13.50 20.05
Chiesa V. Grande (lato Villa Deo) -ORT 42.329241, 14.364587 11.57 13.52 20.07

Meletti -ORT 42.324211, 14.363868
Zazzini - ORT 42.319584, 14.362175

Sarchese -ORT 42.317238, 14.360580
Pincione -ORT 42.315372, 14.358882
Iurisci 2 -ORT 42.313860, 14.357633 11.58 13.53 20.08
Iurisci 1 -ORT 42.311394, 14.356365

Stazione Caldari 42.300113, 14.360155
S.P. 538 (Opposto Staz. Caldari) 42.301201, 14.361652 12.00 13.55 20.10

S.P. 538 (Bar Maria) 42.303242, 14.363066
S.P. 538 (Disalcar) 42.307125, 14.365839

S.P. 538 (Opposto Buzzelli) 42.310607, 14.368398 12.02 13.57 20.12
S.P. 538 (Bivio Villa Torre) 42.314877, 14.372059
S.P. 538 (Berardi Legno) 42.318433, 14.376361

S.P. 538 (Nasuti) 42.321013, 14.378732
S.P. 538 (Opposto Cieri) 42.322672, 14.381065 12.04 13.59 20.14

S.P. 538 (Berardi) 42.324230, 14.383566
S.P. 538 (Lavaggio) 42.329431, 14.390294

Via Civiltà del Lavoro 6 (Flacco) 42.331140, 14.393268 12.05 14.00 20.15
Via Civiltà del Lavoro 5 (MD) 42.333729, 14.396813

Via Civiltà del Lavoro 4 (Opel) 42.335842, 14.397307
Via Civiltà del Lavoro 3 -ORT 42.337997, 14.397734
Via Civiltà del Lavoro 2 -ORT 42.341508, 14.399649
Via Civiltà del Lavoro 1 -ORT 42.343488, 14.400806
Via della Libertà dir Terminal 42.350504, 14.402342

Piazza Porta Caldari dir Terminal 42.352307, 14.402448 12.08 14.03 20.18
Via P. Rapino dir Terminal 42.352424, 14.401737
Via M.Maiella dir Terminal 42.355458, 14.400569

TERMINAL CIAVOCCO 42.357412, 14.403688 12.10 14.05 20.20

Legenda: FR Feriale SC Scolastica 
Colore Verde = in transito per questa fermata

ISTRADAMENTO 2A Latitudine, Longitudine

ISTRADAMENTO 2B Latitudine, Longitudine


